Ihesus Cripstus 
c. 42v. Attentis per presentis processus merita et precipue per regium serenissimi regiae 

recolendae memoriae, sub date Alguerii, die decimo et septimo iunii, anno millesimo 
quadringentesimo quadragesimo secundo. Constat Quintinium Scarpa atque eius 
progeniem et posteritatem, per rectam lineam, descendentem fuisse, generosítatis 
onore, decorat cum facultatibus et perrogativiis, in eodem regio privilegio, contentis 
atque indultis, prefato Quintinio Scarpa et eius progenie et posteritati, in perpetuum, 
ad quod regium privilegium habeatur relatío. Constat, etíam, predictum Bartholum 
Scarpa, per rectam lineam masculinam, procedere et des edere a dicto Quintinio 
Scarpa et, consequenter, eum posse et debere frui et gaudere, nedum, dictae 
generositatis privilegio, verum etiam predictis aliis facultatibus onoribus et 
prerrogativiis, in dicto regio privilegio expressis et corwessis, dicto Quintino Scarpa 
et, nihil contrarium, per fisci et patrimonii regii procuratorem deductum, appareat 
quod obstet intentioni dicti Scarpa idOrco et alias sua illustrissima do conclusionem, 
in Regia Audientia, suprascriptam inseguendo alias pronuntiat et declarat, in vim, 
prekalendati regii privilegii, fore et esse dictum Bartholum Scarpa generosum et, ut 
talem, esse tractandum et reputandum et preterea frui potiri posse et debere 
predictis facultatibus, onoribus atque prerrogativis predicto regio privilegio 
contentis et expressis, pro ut cum presenti frui et gaudere debere. Mandat et quod 
addictum effectum, expediantur litere et provisiones opportune et neessarie 
neutram partem in expressí condemnando. 
Vidit Greus Montaner 
Vidit Valerius Saxeus 
Vidit Caní 
Vidit Scapolat 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio, per illustrissimum 
dominum locumtenentem generalem presentis regni et, in eius persona, pro 
egregium et magnificum dominum, Regiam Cancellariam regentem, at de eius 
mandato, lecta et publicata, per me notarium et scribanum infrascriptum, in domo 
dicti egregii domini regentis, qua fovet in presenti civitate et castro Calleri, die 
prima septembriis, anno millesimo quingentesimo octuagesimo secundo instante et 
dictam sententiam ferri et publicari pettente magnifico Bartholo Scarpa, minore, 
altera vero parte absente, presentibus pro testibus, Johannes Desini, civitatis Bose 
[et] Petro Joanne Alvares ac Gasparem Scano per qui massa protulit, ad premissa, 
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vocatis, rogatis specialiterque assumptis Salvator Gamboa, notarius et scriba pro 
herede Serra. 
Fuit intimatus, dicto die, magnifico fini regii procuratori per Scano por sich 
refferenti 
Salvator Gamboa notarius 
notarius et scriba pro herede Serra /